平成27年11月26日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 柗 本 俊 洋

（コード番号：1434 東証第二部）

問合せ先 代表取締役副社長 唐 澤 光 子

（ TEL. 03-3352-0811）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である東京メディアコミュニケーションズ株式会社は、下記のとおり商号変更を行います

ので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１）商  号 東京メディアコミュニケーションズ株式会社

（２）所 在 地 東京都板橋区小茂根四丁目25番６号

（３）代 表 者 代表取締役社長 古手川 太一

（４）事業内容 大型LEDビジョン、デジタルサイネージの設置企画の立案から設計、コンテンツ制作、設置、

運用、メンテナンス

（５）資 本 金 30,000,000円

２．新商号 ＪＥＳＣＯ ＴＭＣ株式会社（英文名 ＪＥＳＣＯ ＴＭＣ ＣＯ．，ＬＴＤ．）

３．商号変更の理由

   ＪＥＳＣＯグループとして、ＪＥＳＣＯの名称を会社名に加えることによって、当社グループの知名度

向上を図り、グループのシナジー効果を高めるため。

４．変更予定日 平成27年12月１日

以 上